[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 202/2025
Indico ao Senhor Prefeito Municipal, Dr. Juliano Vigilato Guiro, para que determine ao setor competente da municipalidade estudos necessários para realizar manutenção da estrada rural TPA 485 “José Cardoso” situada no distrito de Oasis.

O referido pedido vem atender os moradores e motoristas usuários da referida estrada, que reivindicam junto ao Executivo essa melhoria.
Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 24 de Outubro de 2025.
José Silveira
Vereador
Página 1 de 1

[image: image1.png]